

## KUNNANHALLITUKSELLE

Uittoyhdistyksellä on hallussaan Rutalahdessa ns. tukinpudotuspaikka, joka maanomistajalle – paikalliselle yhtymälle – on rasite, joka rajoittaa ja estää alueen kehittämistä merkittävästi.

Tukinpudotuspaikkaa on aikanaan käytetty uitossa, mutta Päijänteellä uittotoiminta on sittemmin lopetettu, Rutalahdessa viimeisimmät uitot on tehty tiettävästi 2000-luvun alkupuolella. Ely-keskuksen tehtävänä olisi valvoa, onko rasitteelle peruste, mutta tämä tehtävä on mitä ilmeisemmin laiminlyöty.

Uittoyhdistys on hakenut taannoin aluehallintovirastolta lupaa muuttaa käyttötarkoitusta siten, että uiton sijaan pudotuspaikkaa hyödynnettäisiin saaristohakkuiden proomujen tyhjentämisessä. Aluehallintovirasto on maanomistajan vastustuksesta huolimatta myöntynyt muutokseen. Tämä siitä huolimatta, että Rutalahden lähellä ei saaria saati saaristoja ole, ja proomujen purkuun löytyy alueita saaristoalueita lähempääkin. Joka tapauksessa tällainen käyttö olisi hyvin vähäistä, käytännössä olematonta. Tosiasiallisesti kyse lienee siitä, että Uittoyhdistys on pyrkinyt näin lykkäämään alueen ennallistamisveloitteen toteutumista.

Maanomistaja on valittanut em. asiasta hallinto-oikeuteen, joka käsittelee asiaa parhaillaan.

Maanomistajalle on tullut em. prosesseissa yllätyksenä, että kaavoitusmonopolin omaava Joutsan kunta ei ole ottanut asiaan kantaa lainkaan lausunnolla kummassakaan vaiheessa. Näin siitä huolimatta, vaikka tällainen lausunto on alkuvaiheessa ymmärretty antaa. Sittemmin kun asiaa on tiedusteltu erikseen, on maanomistajalle kerrottu, että lausunnosta pidättäytymisestä olisi tehty viranhaltijoiden kesken päätös niin lupavaiheessa kuin hallinto-oikeuden käsittelyn yhteydessä.

Ko. yhtymällä on hallussaan merkittävä Päijänteeseen rajoittuva maa-alue ja runsaasti rakennusoikeutta. Rasite haittaa merkittävästi alueen kehittämistä tulevaisuudessa. Tästä syystä olisi ollut oletettavaa, että rasitteen purkua puoltava lausunto olisi ollut Joutsan kunnan edun mukaista.

Maanomistajien edustaja on luonnollisesti paitsi yllättynyt myös pettynyt Joutsan kunnan viranomaisten toimintaan asiassa.

Tästä virkamiestyönä tehdystä linjauksesta ei ilmeisesti ole poliitikoilla juuri tietoa. Olisin tiedustellut, miksi tällainen linjaus on tehty ja ketkä siitä ovat päättäneet?